
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
ALIFEA s.r.o., Zborovská 739/32, Praha 5, IČ 27229734 
+420 734 777 333, www.alifea.cz, alifea@alifea.cz 

 

 
 

 

 

 

PELVINS 
LOKALITA: Česká republika, Morava, Velkopavlovicko 
ROZLOHA VINIC: 23 ha 
ROČNÍ PRODUKCE: 220.000 lahví (celé vinařství Hrabal) 
PODLOŽÍ: Jílovité spraše 
ODRŮDY: Chardonnay, Müller Thurgau, Rulandské 
šedé, Ryzlink vlašský, Tramín červený, Veltlínské zelené,  
Dornfelder, Frankovka, Modrý Portugal, Neronet, 
Svatovavřinecké, Zweigelt 
TOP VÍNO: Pálava vzh, Frankovka ps 
TECHNOLOG: Miroslav Hrabal 
 
KONTAKT: Svárov 328, 691 02 Velké Bílovice 
WEB: www.hrabal-vino.cz 

 
Pelvins není vinařství, ale značka vín vyráběných v rámci rodinného vinařství Hrabal z Velkých Bílovic. Celý koncept 
vymyslel spolumajitel Rodinného vinařství Hrabal Ing. Stanislav Hrabal, MBA (viz foto), který říká: „Jsou to vína  
pro vinařské nadšence, ať už profesionály nebo věčné laiky. Víno, které si neláme hlavu zbytečnou složitostí. 
Poctivé v chuti, svěží v buketu, ušlechtilé v původu odrůd“. 
 
Značka Pelvins se snaží nabídnout lidem jiný zážitek. Vína s tímto logem jsou příslibem poctivosti a uznávané 
kvality moravského vína, ovšem za zcela příznivou cenu. Hledáte-liten nejlepší poměr mezi plnou, zároveň však 
lehkou chutí slavných odrůd, šířkou sortimentu, která uspokojí i věčné hledače, originalitou svého původu a tou 
nejlepší pověstí svých tvůrců, právě jste našli to své. 
 

 
 

http://www.alifea.cz/�
mailto:alifea@alifea.cz�
http://www.hrabal-vino.cz/�

